
Uchwała Nr 87/2015  

 Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Zarządu Okręgu PZW 

Na podstawie § 20 ust. 1 w związku z § 46 pkt. 1 Statutu PZW Zarząd Okręgu 

postanawia:  

 

1. W związku z zdekompletowaniem składu Zarządu Okręgu PZW, uzupełnić skład 

Zarządu Okręgu PZW o niżej wymienione osoby:  

- Władysław Ogrodowczyk  

- Zenon Hatka  

które uzyskały kolejno największą liczbę głosów w ostatnich wyborach.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 88/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

Z dnia 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014. 

 

Na podstawie § 46 pkt 6 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić 

sprawozdanie finansowe za rok 2014, obejmujące: 

 

Sprawozdanie finansowe Okręgu: 

- bilans zamykający się sumą po stronie aktywów i pasywów 

   7.022.397,46 

- rachunek wyników wykazujący wynik finansowy – zysk 

   894.674,16 

 

Wykazany w sprawozdaniu zysk przeznacza się na zwiększenie kapitału zakładowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 89/15 
Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

Z dnia 20 lutego 2015 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia rocznego budżetu Okręgu PZW na rok 2015. 

 
 

Na podstawie § 46 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić niżej 

przedstawiony budżet Okręgu w Poznaniu na rok 2015: 

 

1. Planowana ilość członków:  34 200 

2. Preliminarz zbiorczy: 

 Planowane wpływy   7.299.010,00 

 Planowane wydatki   6.675.097,76 

 Planowany wynik finansowy  + 623.912,24 

W tym: 

A/ Działalność statutowa: 

 - planowane wpływy   5.759.540,00 

 - planowane wydatki   5.364.677,76 

 - planowany wynik finansowy + 394.862,24 

 

B/ Działalność rolnicza: 

 - planowane dochody   1.219.100,00 

 - planowane wydatki      993.920,00 

 - planowany wynik finansowy          + 225.180,00 

 

C/ Działalność gospodarcza: 

 - planowane wpływy       320.370,00 

 - planowane wydatki       316.500,00 

 - planowany wynik finansowy    +   3.870,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 90/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

Z dnia 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia funduszu diet dla działaczy Okręgu i skarbników kół na rok 2015. 

 

Na podstawie §2 Uchwały XXX Krajowego Zjazdu Delegatów PZW z dnia  

25 października 2013 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom 

Polskiego Związku Wędkarskiego, pełniącym funkcje społeczne we władzach i organach 

statutowych, zatwierdza: 

  

Roczny fundusz wydatków na diety dla Skarbników w wysokości 288.855,-  

Roczny fundusz wydatków na diety dla działaczy na szczeblu Okręgu 161.120,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 91/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

Z dnia 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie ufundowania upominków rzeczowych dla medalistów Mistrzostw Świata 2014. 

 Na podstawie § 46 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia wyasygnować 

kwotę 1.500, 00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) na zakup upominków rzeczowych 

dla kol. Aleksandry Harendy oraz kol. Tomasza Kościelniaka, zdobywców srebrnych medali 

na Rzutowych Mistrzostwach Świata 2014 oraz wyróżnić wyżej wymienionych „Dyplomem 

Uznania” za wybitne osiągnięcia sportowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 92/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

Z dnia 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie organizacji Rzutowych Mistrzostw Świata Weteranów w 2017 roku. 

 Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu postanawia wystąpić do Międzynarodowej Federacji Sportu 

Rzutowego ICSF, za pośrednictwem Zarządu Głównego PZW, z wnioskiem o przyznanie 

prawa do organizacji Rzutowych Mistrzostw Świata Weteranów w 2017 roku w Szamotułach: 

VETERANS WORLD CHAMPIONSHIPS IN CASTINGSPORT – SZAMOTUŁY 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 93/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

Z dnia 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektów związanych z restytucją ryb  

Na podstawie § 46 pkt 15 i 23 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW postanawia 

przystąpić do projektów związanych z restytucją ryb: 

 

- projektu badawczo-naukowego związanego z restytucją ryb z rodzaju Coregonidów 

- projektu inwestycyjnego związanego z działaniami na rzecz utrzymania i odbudowy 

populacji zagrożonych i zanikających rodzimych gatunków flory i fauny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 94/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

Z dnia 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie regulaminu amatorskiego połowu ryb kuszą 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW postanawia zatwierdzić 

Regulamin Amatorskiego Połowu Ryb Kuszą na wodach Okręgu PZW w Poznaniu 

udostępnionych do uprawiania amatorskiego połowu ryb z użyciem kuszy. 

Regulamin stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 95/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie opłat za zezwolenie na amatorski połów ryb kuszą na rok 2015 

 

Na podstawie § 46 pkt 8 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza wysokość opłat za 

zezwolenie na amatorski połów ryb kuszą na jeziorze Dominickim na 2015 rok: 

 

- zezwolenie 1 dniowe -  50 zł 

- zezwolenie 14 dniowe –  150 zł 

- zezwolenie sezonowe –  500 zł (za okres od 16 maja do 14 października) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 96/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 46 pkt 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza skład Komisji 

Egzaminacyjnej na kartę wędkarską: 

- przy Kole PZW nr 100 Śródka w Poznaniu 

- przy Kole PZW nr 42 Uniwersytet Medyczny w Poznaniu 

Składy Komisji stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 97/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad jeziorami Świerczyńskie Małe i Górznickie 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW postanawia powierzyć 

opiekę nad jeziorami Świerczyńskie Małe i Górznickie (pow. leszczyński) Kołu PZW nr 179 

„Osieczna” z siedzibą w Rakoniewicach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 98/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad odcinkiem obwodu rybackiego rzeki Warty nr 7 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW postanawia powierzyć 

opiekę nad prawobrzeżnym odcinkiem rzeki Warty w obwodzie rybackim nr 7 od 234 

kilometrażu rzeki do mostu drogowego na rzece Warcie na trasie Biedrusko-Bolechowo 

w 224,8 kilometrażu rzeki; Kołu PZW Nr 52 „Energetyk Poznań” z siedzibą w Koziegłowach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 99/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie cofnięcia opieki nad rzeką Orlą 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW postanawia uchylić 

Uchwałę Nr 121/12 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 15 marca 2012 r. 

i pozbawić opieki Koła PZW Orlinek w Pakosławiu nad rzeką Orlą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 100/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zawodów Wędkarskich 

 Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu zatwierdza Regulamin Grand Prix Okręgu w dyscyplinie 

spinningowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 101/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zmiany zasad zatrudniania oraz regulaminu wynagradzania pracowników PZW 

Okręg w Poznaniu 

 Na podstawie § 46 pkt 10 i 25 Statutu PZW, Zarząd Okręgu: 

1. Uchwala zmiany do Regulaminu zatrudniania i wynagradzania pracowników PZW 

Okręg w Poznaniu. 

2. Zobowiązuje Dyrektora Biura ZO PZW w Poznaniu do podania zmian regulaminu do 

wiadomości pracownikom i stasowania zgodnie z treścią art. 772 § 6 kodeksu pracy. 

3. Integralną częścią Uchwały jest załącznik stanowiący zmiany do Regulaminu 

zatrudniania i wynagradzania pracowników. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a uchwalony niniejszą uchwałą regulamin 

zatrudniania i wynagradzania pracowników Zarządu Okręgu wchodzi w życie zgodnie 

z art. 772 § 6 kodeksu pracy po upływie dwóch tygodni od dnia podania ich do 

wiadomości pracowników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 102/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie przeznaczenia funduszu pochodzącego z „cegiełek” na zakup stawu 

Kachlarskiego 

 Na podstawie § 46 pkt 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przekazać środki 

pochodzące z „cegiełek” na zakup stawu Kachlarskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 103/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie odwieszenia zakazu wędkowania na zbiorniku Jeżewo 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Odwiesić zakaz wędkowania na zbiorniku Jeżewo 

2. Wprowadzić zakaz brodzenia na łowisku poza pas trzciny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 104/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie przekazania środków pochodzących z „cegiełek” na przygotowanie dokumentacji 

do uruchomienia zbiorników wodnych Jaraczewo i Przebędowo. 

 Na podstawie § 46 pkt 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Przekazać środki pochodzące z „cegiełek” w kwocie 9.800,00 zł (słownie: dziewięć 

tysięcy osiemset złotych) netto na przygotowanie dokumentacji do uruchomienia 

zbiornika Jaraczewo i Przebędowo. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 105/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium 

 Na podstawie § 47 ust.1 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały Prezydium 

podjęte w dniu 22.12.2014 r. od numeru 74/14 do numeru 76/14 oraz podjęte w dniu 

14.01.2015 r. od numeru 77/15 do numeru 83/15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 106/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zawieszenia Zarządu Koła nr 6 Dopiewo  

 Na podstawie § 20 pkt 6 i 7 oraz § 46 pkt 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu w związku 

z wycinką drzew i krzewów nad jeziorem Tomickim bez upoważnienia Zarządu Okręgu do 

dokonania tych czynności oraz upoważnienia  do uzyskania ewentualnych zgód w tym 

zakresie, postanawia: 

1. Zawiesić w czynnościach Zarząd Koła PZW nr 6 Dopiewo do czasu odbycia 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wyborczego Członków Koła.  

2. Powołać na czas zawieszenia władz Koła pełnomocnika do wykonywania funkcji w/w 

zawieszonych władz – kol. Andrzeja Lebiotkowskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


